Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/0ct./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 07/nov./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:37 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $67,994.61 $4,135.00 $0.00 $72,129.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 647, Factura: 1778 (REPOSICION FONDO REV $395.00 $0.00 $68,389.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 648, Factura: 1780 (REPOSICION FONDO REV $400.00 $0.00 $68,789.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 649, Factura: 1781 (REPOSICION FONDO REV $345.00 $0.00 $69,134.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 650, Factura: 1782 (REPOSICION FONDO REV $780.00 $0.00 $69,914.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 642, Factura: 1769 (REPOSICION FONDO REV $310.00 $0.00 $70,224.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 644, Factura: 1776 (REPOSICION FONDO REV $672.00 $0.00 $70,896.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 645, Factura: 1777 (REPOSICION FONDO REV $230.00 $0.00 $71,126.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 656, Factura: 1788 (REPOSICION FONDO REV $300.00 $0.00 $71,426.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 639, Factura: OP1763 (REPOSICION FONDO R $303.00 $0.00 $71,729.61
C00618 16/10/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1762 25466 GD Benjamin Ramos Baultista, Folio: 654, Factura: 1787 (REPOSICION FONDO REV $400.00 $0.00 $72,129.61
Total : 67,994.61 4,135.00 0.00 72,129.61
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